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Geçtiğimiz ay gerçekleştirilen Gaziantep 
İnşaat Mühendisleri Odası genel kuru-

lunda yönetim kurulu başkanlığı görevine 
seçilen Gökhan Çeliktürk ve yeni yönetim 
kurulu üyeleri, GTB Meclis Başkanı Selami 
Memiş ve Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet 
Tiryakioğlu’nu ziyaret ettiler. İnşaat Mü-
hendisleri Odası Başkanı Çeliktürk ve yeni 
yönetimine hayırlı olsun dileklerinde bu-
lunan GTB Meclis Başkanı Selami Memiş, 
Gaziantep’in örnek ve yaşanabilir bir şehir 

olması noktasında İnşaat Mühendislerine 
büyük yükümlülüklerin düştüğünü söy-
ledi.
GAZİANTEP EMTİANIN MERKEZİ OLA-
CAK
İnşaat Mühendisleri Odası’nın yeni yöneti-
mini kutlayarak, başarı dileklerinde bulu-
nan GTB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet 
Tiryakioğlu ise GTB tarafından yürütülen 
projelerle ilgili açıklamalarda bulundu.

G
aziantep Ticaret Borsası’nın öncülüğünde, Türk 
Standartları Enstitüsü (TSE), Antepfıstığı Araştırma 
Enstitüsü Teknik Elemanları ve antepfıstığı sektör 
temsilcilerinin iş birliğiyle yürütülen çalışmalar sonu-
cun da, Kırmızı Kabuklu Antepfıstığı TSE standardına 

kavuştu.
 TSE tarafından kırmızı kabuklu antepfıstığı standart çalışmala-
rına raportör olarak atanan GTB Genel Sekreteri Özgür Bayram, 
kırmızı kabuklu antepfıstığında TSE standardının iki yıl süren titiz 
çalışmalar ve araştırmalar sonucu belirlendiğini ifade etti. Gazi-
antep’le özdeşleşen ve bölge ekonomisi açısından hayati önem 
taşıyan kırmızı kabuklu antepfıstığının, TSE standardı ile kalite-
sinin koruma altına alındığını kaydeden Bayram,” ”Kabuklu ve iç 
antepfıstığında daha önceden belirlenmiş standart çalışmaları 
bulunmaktaydı fakat kırmızı kabuklu antepfıstığına yönelik bu 
konuda bir TSE standardı bulunmuyordu. Paydaş kurumlarımız-
la yaptığımız uzun çalışmalar ve incelemeler neticesinde kırmızı 

kabuklu antepfıstığının TSE standardı çeşitli özellikleri göz önüne 
alınarak oluşturuldu. 
Sektörün gelişimine katkı sunacağına inandığımız kırmızı kabuk-
lu antepfıstığı TSE standardı TS 13693 kodu ile mart ayında yayın-
lanarak uygulama girdi ”dedi.

KIRMIZI KABUKLU 
ANTEPFISTIĞINA TSE 
STANDARDI

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), tarafından yürütülen çalışmalar 

neticesinde kırmızı kabuklu Antepfıstığının TSE standardı 

hazırlanarak, TS 13693 kodu ile uygulamaya konuldu.

İNŞAAT 
MÜHENDİSLERİ 

YÖNETİMİ 
GTB’DE

Gaziantep İnşaat Mühendisleri 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Gökhan Çeliktürk ve yönetim 
kurulu üyeleri, Gaziantep Ticaret 
Borsası’na (GTB) ziyarette 
bulundu.
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GAGİAD Yönetim 

Kurulu Başkanı Boraz 

Tezel’de, geçmişte 

olduğu gibi bugünde 

aynı hassasiyetle 

Gaziantep’in gelişimine 

katkı sunacak projeler 

üzerinde çalışmaya 

gayret edeceklerini 

belirtti. Ziyarette 

ayrıca, GAGİAD Başkan 

Yardımcıları Alper 

Burnukara, Cihan 

Koçer ve Yönetim 

Kurulu Üyeleri 

Doğan Mazıcıoğlu, 

Mehmet Akçan, Orhan 

Akkaya ile Tuncay 

Özmermer’de hazır 

bulundular.

G
AGİAD’ın geçtiğimiz hafta yapılan 
12. Genel Kurulunda yönetim 
kurulu başkanlığına seçilen Bora 

Tezel ve yeni yönetim kurulu üyeleri, 
GTB’yi ziyaret ederek Meclis Başkanı 
Selami Memiş ve Yönetim Kurulu Başkanı 
Ahmet Tiryakioğlu ile bir araya geldiler. 
GAGİAD Başkanı Tezel ve yönetimine yeni 
görevlerinde başarılar dileyen GTB Meclis 

Başkanı Selami Memiş, önemli bir misyona 
sahip olan GAGİAD’ın Gaziantep’te 
başarılı çalışmalara imza attığını söyledi. 
GAGİAD Başkanı Tezel’i tebrik ederek, yeni 
yönetim kurulu üyelerine hayırlı olsun 
dileklerinde bulunan GTB Yönetim Kurulu 
Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ise şehir 
ekonomilerinin gelişmesinde STK’ların 
önemine vurgu yaptı.

G
aziantep Ticaret Borsası’nın 
öncülüğünde  Gaziantep Büyükşehir 
Belediyesi, Makarna Bulgur Tanıtım 

Grubu ve Bulgur Sanayicileri Derneğinin 
destekleriyle 28-29 Mayıs 2016 tarihleri 
arasında Gaziantep’te gerçekleştirilecek 
olan “Bulgur Festivali’ öncesi  bölgede 
bulunan bulgur üreticilerine yönelik 
bilgilendirme  toplantıları gerçekleştirildi 
GTB Meclis Üyeleri ve Bulgur Sanayicileri 

Derneği Yönetim Kurulu Üyelerinin 
katılımıyla oluşturulan oluşan heyet, ilk 
olarak Şanlıurfa’da sektör temsilcileriyle 
bir araya geldi. Ş.Urfa Ticaret Borsasında 
gerçekleştirilen toplantıda, GTB Meclis 
Başkan Yardımcısı Enver Çokay, Bulgur 
Festivalinin amacı ve içeriği hakkında 
açıklamalarda bulundu. Bulgurun Anadolu 
mutfağının binlerce yıldır değişmeyen 
geleneksel lezzeti olduğuna vurgu yapan 

Çokay, Bulgurun gerek iç pazarda, gerekse 
de dış pazarda tüketiminin artırılması 
için yapılacak olan tüm tanıtımların 
büyük önem taşıdığını ifade etti. Bu sene 
Gaziantep’te 28-29 Mayıs tarihleri arasında 
düzenlenecek olan Bulgur Festivalinin 
kapılarının Türkiye’deki tüm bulgurculara 
açık olduğunu kaydeden Çokay, sektörde 
yer alan tüm üreticileri bu festivale 
katılmaya ve destek olmaya davet etti.

BULGUR FESTİVALİ ANLATILDI
Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), Gaziantep’te bu yıl ilki düzenlenecek olan Bulgur Festivali öncesi, 

Şanlıurfa ve Mardin Kızıltepe’de bulgur üreticilerine yönelik bilgilendirme toplantıları düzenledi.

GAGİAD YÖNETİMİNİ AĞIRLADIK
Gaziantep Genç İşadamları Derneği (GAGİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Bora Tezel ve yönetim 

kurulu üyeleri, Gaziantep Ticaret Borsası’nı (GTB) ziyaret etti.
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KOBİGEL DESTEK PROGRAMI HAKKINDA 
ÜYELERİMİZ BİLGİLENDİRİLDİ

GENÇ ÇİFTÇİLERE HİBE DESTEĞİ

Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Bakanlığı’nın genç 

çiftçilerin projelerinin 
desteklenmesine ilişkin 

tebliğinin Resmi Gazetede 
yayımlanarak yürürlüğe 

girdiğini hatırlatan 
Tiryakioğlu, buna göre 

kırsalda yaşayan 18-40 yaş 
arasındaki genç çiftçilerin 

bitkisel, hayvansal, yöresel 
tarım ürünleri ve tıbbi ve 
aromatik bitki üretimine 

yönelik 
hazırlayacakları 

projelerine 30 bin 
liraya kadar hibe 

ödemesi yapılacağını 
ifade etti. 

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Gıda 
Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’nın genç çiftçilere Kırsal Kalkınma Destekleri 

kapsamında 30 Bin TL’ye varan hibe desteği sağlamasının, sürdürülebilir tarıma 
ve alternatif gelir kaynaklarının artmasına katkı sunacağını söyledi.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), üyelerine yönelik ‘ KOBİGEL- KOBİ Gelişim ve Destek Programı’ 
hakkında bilgilendirme toplantısı düzenledi.

G
aziantep Ticaret Borsası ve KOSGEB 
Gaziantep İl Müdürlüğü işbirliğiyle, 
imalat sanayiye 300 milyon lira  destek 

sağlayacak olan ‘KOBİGEL- KOBİ Gelişim ve 
Destek Programı’ hakkında bilgilendirme 
toplantısı gerçekleştirildi. KOSGEB Gaziantep 
İl Müdürlüğü KOBİ Uzmanı Mustafa 
Şimşek’in konuşmacı olarak katıldığı 

toplantıya, GTB Meclis Başkan Yardımcısı 
Enver Çokay, GTB Genel Sekreteri Özgür 
Bayram ve GTB üyesi işletmelerin temsilcileri 
katıldı. ‘Rekabet gücünün artırılmasında 
KOSGEB destekleri’ konulu bir sunum 
yapan KOSGEB Gaziantep Müdürlüğü KOBİ 
Uzmanı Mustafa Şimşek , KOBiGEL proje 
teklif çağrılarına, imalat sanayinin Yüksek-

Orta Yüksek ve Düşük-Orta Düşük Teknoloji 
düzeyinde faaliyet gösteren tüm İşletmelerin 
başvuru yapabileceğini ifade etti. KOBİ-GEL 
Projesi çerçevesinde başvuruların 1 Nisan 
ile 6 Mayıs tarihleri arasında yapılacağını 
kaydeden Şimşek, imalat sanayinin bütün 
sektörlerinin bu destek programından 
faydalanabileceğini belirtti.
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Gaziantep Ticaret 
Borsası Adına 
İmtiyaz Sahibi
ÖZGÜR BAYRAM

Yazı İşleri Müdürü
FATİH SARI

Yayın Danışmanı

Grafik Tasarım

SAVAŞ OĞUZ

Geveze Ajans
0342 322 29 99

www.gevezeajans.com

Basım Yeri
Printer Ofset 

Organize Matbacılık
865 Sk. No: 23 Kemeraltı

Konak / İzmir
0 232 425 06 36

Basım Tarihi
Nisan 2016

Yönetim Yeri
Gaziantep Ticaret Borsası 
Sanayi Mah. 60092 No’lu 

Sok. Bina No: 15 - 27170 
Şehitkamil / GAZİANTEP

 0 (342) 238 08 39 (10Hat)
 0 (342) 238 16 75

www.gtb.org.tr

e-posta : gtb@gtb.org.tr
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G
TB Başkanı Ahmet 
Tiryakioğlu, 
Ankara’da, Meclis ve 
Bakanlıklarda çeşitli 

ziyaret ve temaslarda bulundu. 
Tiryakioğlu, ilk olarak Ekonomi 
Bakan Yardımcısı Fatih Metin’i 
makamında ziyaret etti. GTB’nin 
çalışmaları ve projeleri hakkında 
Bakan Yardımcısı Metin’e bilgiler 
veren Tiryakioğlu, GTB tarafından 
hazırlanan, Et Borsası, Hububat 

Emtia Merkezi, Antepfıstığı 
Lisanslı Depoculuk ve Antepfıstığı 
Mükemmeliyet Merkezi gibi 
ulusal projelerle Gaziantep’i 
tarım ve hayvancılıkta önemli bir 
cazibe merkezi haline getirmeyi 
hedeflediklerini ifade etti.
Tiryakioğlu, Ankara’da 
gerçekleştirdiği ziyaretler 
çerçevesinde son olarak TBMM 
Başkanı İsmail Kahraman’la bir 
araya geldi.

TBMM BAŞKANI KAHRAMAN VE EKONOMİ 
BAKAN YARDIMCISI METİN’E ZİYARET

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı 

Ahmet Tiryakioğlu, Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı 

(TBMM) Başkanı İsmail Kahraman ve Ekonomi Bakan 

Yardımcısı Fatih Metin’i ziyaret etti.

Gerçekleştirilen etkinlik hakkında açıklamalarda bulunan GTB Meclis Başkanı Selami Memiş, amaçlarının 
borsa üyeleri arasında birlik ve beraberlik ruhunu tazeleyerek  pekiştirmek olduğunu söyledi.

Gaziantep Ticaret Borsası, üye ve personellerine yönelik Kavaklık mesire 
alanında ‘Doğa Yürüyüşü’ etkinliği düzenledi.

GTB ÜYELERİ ‘DOĞA 
YÜRÜYÜŞÜNDE’ BULUŞTU

G
aziantep Ticaret Borsası (GTB), üye 
memnuniyeti ve üyeler arası kaynaşmayı 
artırmak amacıyla, her yıl geleneksel 
olarak düzenlediği  ‘Bahar Buluşmalarına‘ 

bir yenisini daha ekledi. Kavaklık Mesire alanında 
gerçekleştirilen ‘ Geleneksel Doğa Yürüyüşü’ 
etkinliğine,  GTB Meclis Başkanı Selami Memiş, 

GTB Meclis ve Yönetim Kurulu Üyelerinin yansı sıra 
GTB’nin 11 farklı meslek grubunda faaliyet gösteren 
üyeleriyle personelleri katılım gösterdiler.
Sabah erken saatlerde Kavaklık parkında bir 
araya gelen GTB yönetici, çalışan ve üyelerinden 
oluşan grup hafif tempoda koşu ve yürüyüşler 
gerçekleştirdiler. 


